
BRANKY „CÍSAŘSKÉ“ - sestava
Branka má hlavní využití především při veterinárních zákrocích, jako například vyšetření vemene nebo celkového zdravotního stavu zvířete.

Její hlavní předností, jak již vyplývá z názvu, je možnost provedení císařského řezu.

Branka jako samotná se skládá ze tří hlavních částí. První část je branka KLASIK 1100 (1200) různě dlouhá. Druhá část je vlastní „císařská“ branka, 
ve které jsou umístěny ještě další dvě branky, ve výšce hlavních ošetřovaných partií zvířete. Třetí část je oboustranná samopoutací zábrana pro 
bezpečné ukotvení krku zvířete, která je pevně napojena na branku KLASIK.

Branky lze otevírat bez použití jakéhokoli nářadí - pouze zajištění kolíkem. Zajištění branky poz.2 je prováděno pomocí řetězu.

Délky branek lze přizpůsobit požadavkům zákazníka.

1.díl sestavy:    jakákoliv branka KLASIK (podle požadované délky)              H=1100 nebo 1200

2.díl sestavy:    císařská branka

3.díl sestavy:   samopoutací zábrana oboustranná


